Blutspenden bis zum 28.05.2025

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

23.05.2025
14:00-18:00 Uhr

23.05.2025
08:00-15:00 Uhr

23.05.2025
15:30-20:00 Uhr

23.05.2025
16:00-19:45 Uhr

23.05.2025
15:30-19:30 Uhr

23.05.2025
16:30-20:00 Uhr

23.05.2025
09:00-14:00 Uhr

23.05.2025
16:30-20:30 Uhr

23.05.2025
14:00-19:30 Uhr

23.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Kassel 34117
LWV Hessen
Standepl. 6 - 10

Kassel 34125
Institut Kassel
Monchebergstralle 57

Homberg 34576
Stadthalle Homberg
Ziegenhainer Str. 19

Weimar / Niederweimar 35096
Bilrgerhaus
Herborner Str. 36

Friedewald 36289
Festhalle
Grosse Hohle

Sinntal / Sterbfritz 36391
Mehrzweckhalle
Am Rathaus 10

Frankfurt 60528
Institut Frankfurt am Main
Sandhofstralle 1

Nidderau / Windecken 61130
Willi-Salzmannhalle
Heldenberger-Str. 16

Lorsch 64653

Werner von Siemens Schule / Sporthalle

Kiefernstr. 2

Heidenrod / Kemel 65321
Romerhalle
An der Romerhalle



Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

23.05.2025
15:30-20:00 Uhr

23.05.2025
14:30-19:30 Uhr

23.05.2025
07:30-11:00 Uhr

23.05.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

23.05.2025
09:00-19:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
14:30-19:30 Uhr

23.05.2025
14:30-19:30 Uhr

23.05.2025
14:30-19:30 Uhr

23.05.2025
14:30-19:30 Uhr

23.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Hinfelden / Dauborn 65597
Mehrzweckhalle
Nassauer Stral3e 68

St. Leon-Rot 68789
Monchsberg-Sporthalle
SchulstralRe 11

Mannheim 68167
Institut Mannheim
Friedrich-Ebert-StraRe 107

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Tabingen 72076
ZKT Tubingen
Otfried-Mdiller Stral3e 4/1

Horb / Rexingen 72160
Johanniter-Halle
SchollerstralRe 6

Nagold / Vollmaringen 72202
Gemeindehalle Vollmaringen
Lachenwiesenweg 6

Neresheim / Ohmenheim 73450

Turn- und Festhalle
Am Sportplatz

Westhausen 73463
Wollersteinhalle
Jahnstr. 6

Rainau / Schwabsberg 73492
Jagsttalhalle
Strutrain 4

Oberrot 74420
Kultur-und Festhalle
Am Sportplatz 8



23.05.2025
14:30-19:30 Uhr

23.05.2025
14:30-19:30 Uhr

23.05.2025
14:30-19:30 Uhr

23.05.2025
14:00-19:30 Uhr

23.05.2025
14:30-19:30 Uhr

23.05.2025
14:00-19:30 Uhr

23.05.2025
14:00-19:30 Uhr

26.05.2025
08:00-15:00 Uhr

26.05.2025
15:45-19:45 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

26.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Otigheim 76470
Mehrzweckhalle
Schulstr. 5

Willstétt / Legelshurst 77731
Festhalle Legelshurst
Turnhallenstral3e 4

Neuried / Altenheim 77743
Herbert-Adam-Halle
Viehweiderweg 4

Buhlertal 77830
Haus des Gastes
Hauptstr. 94

Endingen 79346
Birgerhaus
St.-Jakobs-Galili 4

Lauchringen 79787

Gemeindehalle Unterlauchringen

Jahnstrale 3

Bad Wurzach 88410
Sporthalle
Schulzentrum 2

Kassel 34125
Institut Kassel
MonchebergstralRe 57

Niedenstein 34305
Burgerhaus Wichdorf
Raiffeisenstr. 8

Malsfeld / Ostheim 34323
Hochlandhalle
An der Sporthalle

Biedenkopf 35216
Grundschule Sporthalle
HainstralRe 85



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

26.05.2025
17:00-20:30 Uhr

26.05.2025
15:00-19:30 Uhr

26.05.2025
15:45-20:00 Uhr

26.05.2025
15:00-19:30 Uhr

26.05.2025
15:30-19:45 Uhr

26.05.2025
07:30-11:00 Uhr
14:00-18:30 Uhr

26.05.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

26.05.2025
14:30-19:30 Uhr

26.05.2025
14:30-19:30 Uhr

26.05.2025
11:00-16:00 Uhr

26.05.2025
14:30-19:30 Uhr

Hainburg / Hainstadt 63512
Sporthalle
Offenbacher Landstr. 56

Weiterstadt / Grafenhausen 64331
Birgerhaus
SchloRgasse 15

RoRdorf / Gundernhausen 64380
Burgerhaushalle
Friedhofstr. 21

Niedernhausen / Oberjosbach 65527
Gemeinschaftszentrum Oberjosbach
Wiesenstr. 3a

Eppstein / Ehlhalten 65817
Dattenbachhalle
Dattenbachstr. 4

Mannheim 68167
Institut Mannheim
Friedrich-Ebert-StrafRe 107

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Waldbrunn 69429

Sport- und Turnhalle Winterhauch-Schule

Zu den Kuranlagen 7

Sindelfingen 71065
Stadthalle Sindelfingen
Schillerstr. 23

Nufringen 71154
Elsasser Filtertechnik GmbH
Carl-Zeiss-Str. 3

Waiblingen 71332
Deutsches Rotes Kreuz
Anton-Schmidt-Str. 1



26.05.2025
09:00-19:00 Uhr

26.05.2025
15:30-19:30 Uhr

26.05.2025
14:30-19:30 Uhr

26.05.2025
14:30-19:30 Uhr

26.05.2025
14:30-19:30 Uhr

26.05.2025
14:30-19:30 Uhr

26.05.2025
14:30-19:30 Uhr

26.05.2025
14:30-19:30 Uhr

26.05.2025
14:30-19:30 Uhr

27.05.2025
11:00-19:00 Uhr

27.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Tubingen 72076
ZKT Tubingen
Otfried-Muller StralRe 4/1

Eislingen 73054
Stadthalle
Kronenplatz 12

Aalen-Waldhausen 73432
Gemeindehalle
HochmeisterstraRe 16

Remshalden / Geradstetten 73630

Wilhelm-EnRle-Halle
Friedensstr. 14

Erligheim 74391
August-Holder-Halle
Schulstr. 3

Malsch 76316
Theresienhaus
Muggensturmer Stral3e 6

Vohrenbach 78147
Stadthalle
Langenbacherstralie 1

Rietheim-Weilheim 78604
Jahnhalle
Jahnstr. 5

Wald 88639
Zehn-Dorfer-Halle

Sankertsweiler StralRe 2

Kassel 34125
Institut Kassel
MonchebergstralRe 57

Willingen/Usseln 34508
Schitzenhalle Usseln
Sportstralie 3



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

27.05.2025
15:45-19:45 Uhr

27.05.2025
15:30-19:30 Uhr

27.05.2025
17:00-20:30 Uhr

27.05.2025
15:30-19:30 Uhr

27.05.2025
11:30-18:30 Uhr

27.05.2025
15:30-19:30 Uhr

27.05.2025
16:30-20:30 Uhr

27.05.2025
15:00-19:00 Uhr

27.05.2025
07:30-11:00 Uhr
14:00-18:30 Uhr

27.05.2025
13:00-18:00 Uhr

27.05.2025
14:00-19:30 Uhr

Schwalmstadt-Treysa 34613
Haus fur Gemeinschaftspflege
Burggasse 7

Giel3en 35394
DRK Kreisverband
Eichgartenallee 90

Wehretal / Reichensachsen 37287
Birgerhaus Reichensachsen
Platz der Normandie 1

Frankfurt / Nordweststadt 60439
Saalbau Titus Forum
Walter Moller Platz

Frankfurt 60528
Institut Frankfurt am Main
Sandhofstra3e 1

Oestrich-Winkel 65375
Brentanoscheune
Hauptstr. 134A

Brechen / Niederbrechen 65611
Sport- und Kulturzentrum
Dietkircher Strasse

Reilingen 68799
Fritz-Mannherz-Hallen
WilhelmstralRe 42/3

Mannheim 68167
Institut Mannheim
Friedrich-Ebert-StraRe 107

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Weinheim 69469
Stadthalle
Birkenauer TalstraRe 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

27.05.2025
14:30-19:30 Uhr

27.05.2025
14:00-19:00 Uhr

27.05.2025
15:30-19:30 Uhr

27.05.2025
14:30-19:30 Uhr

27.05.2025
14:30-19:30 Uhr

27.05.2025
14:30-19:30 Uhr

27.05.2025
14:30-19:30 Uhr

27.05.2025
15:00-19:00 Uhr

27.05.2025
15:00-19:30 Uhr

27.05.2025
14:30-19:30 Uhr

27.05.2025
12:45-16:00 Uhr

Waiblingen 71332
Deutsches Rotes Kreuz
Anton-Schmidt-Str. 1

Tubingen 72076
ZKT Tubingen
Otfried-Mdiller Strale 4/1

Eislingen 73054
Stadthalle
Kronenplatz 12

Ellwangen / Réhlingen 73479
Sechtahalle
Killinger Str. 17

Neuhausen 73765

Katholisches Gemeindehaus, St. Petrus und Paulus

Klosterstr. 10

Aglasterhausen 74858
Sport- und Festhalle
Mosbacher Stral3e 20

Malsch 76316
Theresienhaus
Muggensturmer Stral3e 6

Baden-Baden / Sandweier 76532
Rheintalhalle
RheintalstralRe

Tengen 78250
Randenhalle
SchulstralRe 13

Allensbach 78476
Bodanrickhalle
Schulstr. 12 A

Ulm 89081
Institut Ulm
HelmholtzstraRe 10



Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

27.05.2025
14:30-19:00 Uhr

28.05.2025
11:00-18:00 Uhr

28.05.2025
15:45-20:00 Uhr

28.05.2025
15:30-19:30 Uhr

28.05.2025
15:30-20:00 Uhr

28.05.2025
15:45-19:45 Uhr

28.05.2025
17:00-20:30 Uhr

28.05.2025
09:00-14:00 Uhr

28.05.2025
15:45-20:00 Uhr

28.05.2025
15:30-19:30 Uhr

28.05.2025
14:30-19:30 Uhr

Kilsheim 97900
Festhalle
Kirchbergweg 9

Kassel 34125
Institut Kassel
MonchebergstralRe 57

Steffenberg / Niedereisenhausen 35239
Burgerhaus
Eisenhduser Str. 45

Ehringshausen 35630
Volkshalle
Marktstr. 5

Kalbach-Niederkalbach 36148
Birgerhaus Niederkalbach
Schlof3strasse

Wildeck / Obersuhl 36208
Birgerhaus
Eisenacher Str.

Ringgau-Netra 37296
DGH Netra
Am Anger 3

Frankfurt 60528
Institut Frankfurt am Main
Sandhofstrale 1

Bad Homburg / Gonzenheim 61352
Vereinshaus Gonzenheim
Am Kitzenhof 4

Ober-Ramstadt 64372
Stadthalle
Entengasse 5

Erbach 64711
Werner-Borchers-Halle
Otto-Glenz-StralRe 1



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

28.05.2025
15:30-19:30 Uhr

28.05.2025
15:00-20:00 Uhr

28.05.2025
15:30-19:30 Uhr

28.05.2025
07:30-11:00 Uhr
14:00-18:30 Uhr

28.05.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

28.05.2025
15:00-19:00 Uhr

28.05.2025
14:30-19:30 Uhr

28.05.2025
14:30-19:30 Uhr

28.05.2025
09:00-19:00 Uhr

28.05.2025
10:00-15:00 Uhr

28.05.2025
14:00-19:00 Uhr

Oestrich-Winkel 65375
Brentanoscheune
Hauptstr. 134A

Sulzbach 65843
Birgerzentrum Frankfurter Hof
Cretzschmarstr. 6

Frankfurt / Griesheim 65933
Georg August Zinn Schule
Am Muhlgewann 1

Mannheim 68167
Institut Mannheim
Friedrich-Ebert-StrafRe 107

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Stuttgart - Kv 70190
DRK-Kreisverband Stuttgart e.V.
Reitzensteinstral3e 9

Korntal-Munchingen 70825
Stadthalle
Martin-Luther-StralRe 32,

Schonaich 71101
Gemeindehalle
Im Hasenbiihl 5

Tubingen 72076
ZKT Tubingen
Otfried-Miller StralRe 4/1

Horb am Neckar 72160
DHBW Stuttgart Campus Horb
FlorianstralRe 15

Pfalzgrafenweiler 72285
Festhalle
Burgstral3e 39



28.05.2025
15:30-19:30 Uhr

28.05.2025
14:30-19:30 Uhr

Bitz 72475
Festhalle
ZollernstralRe 7

Schwabisch Gmind 73529
Congress-Centrum-Stadtgarten
Rektor-Klaus-StralRe 9



