Blutspenden bis zum 28.05.2025

Fr	23.05.2025 14:00-18:00 Uhr	Kassel 34117 LWV Hessen Ständepl. 6 - 10
Fr	23.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Kassel 34125 Institut Kassel Mönchebergstraße 57
Fr	23.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Homberg 34576 Stadthalle Homberg Ziegenhainer Str. 19
Fr	23.05.2025 16:00-19:45 Uhr	Weimar / Niederweimar 35096 Bürgerhaus Herborner Str. 36
Fr	23.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Friedewald 36289 Festhalle Grosse Hohle
Fr	23.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Sinntal / Sterbfritz 36391 Mehrzweckhalle Am Rathaus 10
Fr	23.05.2025 09:00-14:00 Uhr	Frankfurt 60528 Institut Frankfurt am Main Sandhofstraße 1
Fr	23.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Nidderau / Windecken 61130 Willi-Salzmannhalle Heldenberger-Str. 16
Fr	23.05.2025 14:00-19:30 Uhr	Lorsch 64653 Werner von Siemens Schule / Sporthalle Kiefernstr. 2
Fr	23.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Heidenrod / Kemel 65321 Römerhalle An der Römerhalle

Fr	23.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Hünfelden / Dauborn 65597 Mehrzweckhalle Nassauer Straße 68
Fr	23.05.2025 14:30-19:30 Uhr	St. Leon-Rot 68789 Mönchsberg-Sporthalle Schulstraße 11
Fr	23.05.2025 07:30-11:00 Uhr	Mannheim 68167 Institut Mannheim Friedrich-Ebert-Straße 107
Fr	23.05.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Fr	23.05.2025 09:00-19:00 Uhr	Tübingen 72076 ZKT Tübingen Otfried-Müller Straße 4/1
Fr	23.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Horb / Rexingen 72160 Johanniter-Halle Schöllerstraße 6
Fr	23.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Nagold / Vollmaringen 72202 Gemeindehalle Vollmaringen Lachenwiesenweg 6
Fr	23.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Neresheim / Ohmenheim 73450 Turn- und Festhalle Am Sportplatz
Fr	23.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Westhausen 73463 Wöllersteinhalle Jahnstr. 6
Fr	23.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Rainau / Schwabsberg 73492 Jagsttalhalle Strutrain 4
Fr	23.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Oberrot 74420 Kultur-und Festhalle Am Sportplatz 8

Fr	23.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Ötigheim 76470 Mehrzweckhalle Schulstr. 5
Fr	23.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Willstätt / Legelshurst 77731 Festhalle Legelshurst Turnhallenstraße 4
Fr	23.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Neuried / Altenheim 77743 Herbert-Adam-Halle Viehweiderweg 4
Fr	23.05.2025 14:00-19:30 Uhr	Bühlertal 77830 Haus des Gastes Hauptstr. 94
Fr	23.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Endingen 79346 Bürgerhaus StJakobs-Gäßli 4
Fr	23.05.2025 14:00-19:30 Uhr	Lauchringen 79787 Gemeindehalle Unterlauchringen Jahnstraße 3
Fr	23.05.2025 14:00-19:30 Uhr	Bad Wurzach 88410 Sporthalle Schulzentrum 2
Мо	26.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Kassel 34125 Institut Kassel Mönchebergstraße 57
Мо	26.05.2025 15:45-19:45 Uhr	Niedenstein 34305 Bürgerhaus Wichdorf Raiffeisenstr. 8
Мо	26.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Malsfeld / Ostheim 34323 Hochlandhalle An der Sporthalle
Мо	26.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Biedenkopf 35216 Grundschule Sporthalle Hainstraße 85

Мо	26.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Hainburg / Hainstadt 63512 Sporthalle Offenbacher Landstr. 56
Мо	26.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Weiterstadt / Gräfenhausen 64331 Bürgerhaus Schloßgasse 15
Мо	26.05.2025 15:45-20:00 Uhr	Roßdorf / Gundernhausen 64380 Bürgerhaushalle Friedhofstr. 21
Мо	26.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Niedernhausen / Oberjosbach 65527 Gemeinschaftszentrum Oberjosbach Wiesenstr. 3a
Мо	26.05.2025 15:30-19:45 Uhr	Eppstein / Ehlhalten 65817 Dattenbachhalle Dattenbachstr. 4
Мо	26.05.2025 07:30-11:00 Uhr 14:00-18:30 Uhr	Mannheim 68167 Institut Mannheim Friedrich-Ebert-Straße 107
Мо	26.05.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Мо	26.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Waldbrunn 69429 Sport- und Turnhalle Winterhauch-Schule Zu den Kuranlagen 7
Мо	26.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Sindelfingen 71065 Stadthalle Sindelfingen Schillerstr. 23
Мо	26.05.2025 11:00-16:00 Uhr	Nufringen 71154 Elsässer Filtertechnik GmbH Carl-Zeiss-Str. 3
Мо	26.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Waiblingen 71332 Deutsches Rotes Kreuz Anton-Schmidt-Str. 1

Мо	26.05.2025 09:00-19:00 Uhr	Tübingen 72076 ZKT Tübingen Otfried-Müller Straße 4/1
Мо	26.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Eislingen 73054 Stadthalle Kronenplatz 12
Мо	26.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Aalen-Waldhausen 73432 Gemeindehalle Hochmeisterstraße 16
Мо	26.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Remshalden / Geradstetten 73630 Wilhelm-Enßle-Halle Friedensstr. 14
Mo	26.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Erligheim 74391 August-Holder-Halle Schulstr. 3
Mo	26.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Malsch 76316 Theresienhaus Muggensturmer Straße 6
Мо	26.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Vöhrenbach 78147 Stadthalle Langenbacherstraße 1
Mo	26.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Rietheim-Weilheim 78604 Jahnhalle Jahnstr. 5
Мо	26.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Wald 88639 Zehn-Dörfer-Halle Sankertsweiler Straße 2
Di	27.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Kassel 34125 Institut Kassel Mönchebergstraße 57
Di	27.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Willingen/Usseln 34508 Schützenhalle Usseln Sportstraße 3

Di	27.05.2025 15:45-19:45 Uhr	Schwalmstadt-Treysa 34613 Haus für Gemeinschaftspflege Burggasse 7
Di	27.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Gießen 35394 DRK Kreisverband Eichgärtenallee 90
Di	27.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Wehretal / Reichensachsen 37287 Bürgerhaus Reichensachsen Platz der Normandie 1
Di	27.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Frankfurt / Nordweststadt 60439 Saalbau Titus Forum Walter Möller Platz
Di	27.05.2025 11:30-18:30 Uhr	Frankfurt 60528 Institut Frankfurt am Main Sandhofstraße 1
Di	27.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Oestrich-Winkel 65375 Brentanoscheune Hauptstr. 134A
Di	27.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Brechen / Niederbrechen 65611 Sport- und Kulturzentrum Dietkircher Strasse
Di	27.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Reilingen 68799 Fritz-Mannherz-Hallen Wilhelmstraße 42/3
Di	27.05.2025 07:30-11:00 Uhr 14:00-18:30 Uhr	Mannheim 68167 Institut Mannheim Friedrich-Ebert-Straße 107
Di	27.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Di	27.05.2025 14:00-19:30 Uhr	Weinheim 69469 Stadthalle Birkenauer Talstraße 1

Di	27.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Waiblingen 71332 Deutsches Rotes Kreuz Anton-Schmidt-Str. 1
Di	27.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Tübingen 72076 ZKT Tübingen Otfried-Müller Straße 4/1
Di	27.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Eislingen 73054 Stadthalle Kronenplatz 12
Di	27.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Ellwangen / Röhlingen 73479 Sechtahalle Killinger Str. 17
Di	27.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Neuhausen 73765 Katholisches Gemeindehaus, St. Petrus und Paulus Klosterstr. 10
Di	27.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Aglasterhausen 74858 Sport- und Festhalle Mosbacher Straße 20
Di	27.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Malsch 76316 Theresienhaus Muggensturmer Straße 6
Di	27.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Baden-Baden / Sandweier 76532 Rheintalhalle Rheintalstraße
Di	27.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Tengen 78250 Randenhalle Schulstraße 13
Di	27.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Allensbach 78476 Bodanrückhalle Schulstr. 12 A
Di	27.05.2025 12:45-16:00 Uhr	Ulm 89081 Institut Ulm Helmholtzstraße 10

Di	27.05.2025 14:30-19:00 Uhr	Külsheim 97900 Festhalle Kirchbergweg 9
Mi	28.05.2025 11:00-18:00 Uhr	Kassel 34125 Institut Kassel Mönchebergstraße 57
Mi	28.05.2025 15:45-20:00 Uhr	Steffenberg / Niedereisenhausen 35239 Bürgerhaus Eisenhäuser Str. 45
Mi	28.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Ehringshausen 35630 Volkshalle Marktstr. 5
Mi	28.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Kalbach-Niederkalbach 36148 Bürgerhaus Niederkalbach Schloßstrasse
Mi	28.05.2025 15:45-19:45 Uhr	Wildeck / Obersuhl 36208 Bürgerhaus Eisenacher Str.
Mi	28.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Ringgau-Netra 37296 DGH Netra Am Anger 3
Mi	28.05.2025 09:00-14:00 Uhr	Frankfurt 60528 Institut Frankfurt am Main Sandhofstraße 1
Mi	28.05.2025 15:45-20:00 Uhr	Bad Homburg / Gonzenheim 61352 Vereinshaus Gonzenheim Am Kitzenhof 4
Mi	28.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Ober-Ramstadt 64372 Stadthalle Entengasse 5
Mi	28.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Erbach 64711 Werner-Borchers-Halle Otto-Glenz-Straße 1

Mi	28.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Oestrich-Winkel 65375 Brentanoscheune Hauptstr. 134A
Mi	28.05.2025 15:00-20:00 Uhr	Sulzbach 65843 Bürgerzentrum Frankfurter Hof Cretzschmarstr. 6
Mi	28.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Frankfurt / Griesheim 65933 Georg August Zinn Schule Am Mühlgewann 1
Mi	28.05.2025 07:30-11:00 Uhr 14:00-18:30 Uhr	Mannheim 68167 Institut Mannheim Friedrich-Ebert-Straße 107
Mi	28.05.2025 08:00-12:00 Uhr 13:00-16:00 Uhr	Heidelberg 69120 IKTZ Heidelberg Im Neuenheimer Feld 583
Mi	28.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Stuttgart - Kv 70190 DRK-Kreisverband Stuttgart e.V. Reitzensteinstraße 9
Mi	28.05.2025	Korntal-Münchingen 70825 Stadthalle
	14:30-19:30 Uhr	Martin-Luther-Straße 32,
Mi	14:30-19:30 Uhr 28.05.2025 14:30-19:30 Uhr	
Mi Mi	28.05.2025	Martin-Luther-Straße 32, Schönaich 71101 Gemeindehalle
	28.05.2025 14:30-19:30 Uhr 28.05.2025	Martin-Luther-Straße 32, Schönaich 71101 Gemeindehalle Im Hasenbühl 5 Tübingen 72076 ZKT Tübingen
Mi	28.05.2025 14:30-19:30 Uhr 28.05.2025 09:00-19:00 Uhr 28.05.2025	Martin-Luther-Straße 32, Schönaich 71101 Gemeindehalle Im Hasenbühl 5 Tübingen 72076 ZKT Tübingen Otfried-Müller Straße 4/1 Horb am Neckar 72160 DHBW Stuttgart Campus Horb



28.05.2025

15:30-19:30 Uhr

Bitz 72475

Festhalle

Zollernstraße 7



28.05.2025

14:30-19:30 Uhr

Schwäbisch Gmünd 73529

Congress-Centrum-Stadtgarten

Rektor-Klaus-Straße 9